
ＦＡＸ　０３（６７０９）２１４７ 
 Ｅ－ｍａｉｌ： ｋｅｎ＠ｂｕｓ-ｒａｋｕ．ｎｅｔ               担当  植竹 

〒170-0013 東京都豊島区東池袋3-1-4メゾンサンシャイン1044

東京都知事登録旅行業第２種１２９号 

一般社団法人全国旅行業協会 ・ 一般社団法人東京都旅行業協会 正会員 
 ＴＥＬ　０３（６７０９）２１４１ 

思い出旅行

株式会社関東観光社

ＴＲＡＶＥＬ ＮＥＷＳ
今年度のイベントや旅行情報の一部紹介です 

皆様のご旅行の計画にお役立て下さい。 

★鉄道博物館がリニューアルオープン！

大宮の鉄道博物館が 2018 年夏に新館の建設と本館の全面

リニューアルオープンとなります。

新たに建設される新館には体験型ミュージアムや鉄道の歴史 

を学べる施設が出来たりと、より充実した施設になります。 

★パディントンタウンがオープン！

さがみ湖リゾートプレジャーフォレスト内に世界中で人気のモフモフ

くまのテーマパーク「パディントンタウン」が７月に誕生。カラフルな 

タウンには５種類の楽しいアトラクションがもりだくさん。

★一年中いちご狩りが出来ます。

2018 年 4 月、横浜市に一年中いちご狩りが楽しめるいちごのテーマ

パークがオープン。都心からも近く、しかもバリアフリー対応で気軽に

いちご狩りが楽しめます。

★めんたいパークが伊豆にも！

明太子専門のテーマパーク「めんたいパーク」が 2018 年 12 月に

伊豆にオープン。関東では大洗についで２館目！

伊豆旅行の計画に加えてみては？

★今年も震災復興支援ツアーに助成金！！！

福島県にご旅行をされるとお一人様最大 3,000 円が東京都から 

助成されます。詳しくはお問い合わせ下さい。 

思い出に残る旅を一緒に創りませんか？ 



旅行ご担当者様へ 

はじめまして・・・関東観光社と申します。 

旅行の手配で迷っていたら・・・是非当社へ！ 

皆様の期待にお答えいたします。 

ご安心下さい！ 

当社は創業 60 余年。 

実績と信頼の当社へ 

お任せ下さい！ 

          コース作成や見どころの

          ご案内も致します。 

お任せ下さい！ 

貸し切りバスはもちろん 

ＪＲ・私鉄等の手配も 

承っております。 

          お任せ下さい！ 

          ご予算も含めお客様の 

         ご要望にそってプランを 

作成いたします。 

その他どんなことでもお気軽にご相談下さい！ 

弊社では 

旅行相談・見積もり作成 もちろん無料！

スケジュール、見積もりの作成・アドバイスなど安全と快適

な旅の企画等、旅行全般のお手伝いをいたします。 

国 内 旅 行 

宿 泊 手 配 全国 3,000 軒の旅館、ホテルが手配できます。 

リーズナブルな宿から高級旅館、バリアフリーの宿情報

などお気軽にお問い合わせ下さい。 

乗 り 物 手 配 

★貸し切りバス ご旅行だけでなく慶事、法事の送迎にもご利用下さい。 

ご人数、目的にあった様々なバスのお手配を承ります。 

●マイクロバス●小型バス●中型バス●大型バス

●その他リフト付きやトイレ付きバスバスなど

★観光タクシー 個人、ファミリーや少人数のお客様には観光タクシーの 

手配も承ります。 

●小型タクシー●中型タクシー●ジャンボタクシー

●リフト付きタクシー

★航空券 団体航空券やホテルとセットした割安な商品の予約手配 

★列 車 団体乗車券やホテルとセットした割安な商品の予約手配 

パッケージツアー 各社ツアーの取扱／エース・はとバス・赤い風船など 

そ の 他 ディズニーリゾート・ユニバーサルスタジオ等の入場券 

歌舞伎座・明治座などの観劇チケット 

屋形船・東京港や横浜港のクルーズ手配 

海 外 旅 行 

パッケージツアー 各社ツアーの取扱／ルック・ベスト・マッハなど 

そ の 他 お客様だけのオリジナル旅行の手配、作成 

グループ団体旅行、職場旅行、報奨旅行等のお見積もり 

初めての会社に依頼

するのは不安だな

大丈夫かしら・・・。

行きたい場所は沢山

あるけど廻る順序は？

時間は大丈夫かな？

交通機関がまだ未定。 

バス？

ＪＲ？

ロマンスカー？

予算のことも心配。 

いろいろ相談した

いけど・・・。

こんな事やってます！




